

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 1/2

Lote 1 - LOTE 1

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899512	Unidade	01-VASSOURA PIAÇAVA N5, BASE TRIANGULAR, REVESTIDA DE FLAGES DE METAL, MEDIDA DA BASE DA VASSOURA, ONDE ENCAIXA O CABO, DEVE SER DE 16 CM, O CABO DEVERÁ TER MÍNIMO DE 1,3 M DE COMPRIMENTO.	123,00	13,99	1.720,77
1362899517	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE DE 10 LITROS.	104,00	4,29	446,16
1362899554	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE DE 20 LITROS.	35,00	10,90	381,50
1362899461	Unidade	BALDE DE PLÁSTICO EXTRAFORTE COM ALÇA 12 LITROS C/ PEGADOR.	60,00	10,29	617,40
1362899468	Unidade	CESTO DE LIXO TELADO CAPACIDADE DE 10 L	60,00	3,29	197,40
1362899482	Unidade	ESCOVA DE LAVAR ROUPA DE MADEIRA OVAL.	50,00	2,49	124,50
1362899463	Unidade	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE.	80,00	7,99	639,20
1362899509	Unidade	ESFREGÃO MASTER 30CM CABO DE MADEIRA 1,50M	20,00	12,59	251,80
1362899515	Unidade	LIXEIRA COM PEDAL - EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 20 LITROS.	85,00	20,29	1.724,65
1362894795	Par	LUVA DE FAXINA, DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO, DE BORRACHA FORRADA, ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE, TAMANHOS VARIADOS.	215,00	5,29	1.137,35
1362899516	Unidade	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 COM 30M, CONTENDO ENGATE RÁPIDO ROSQUEADO E BICO TIPO ESGUICHO REGULÁVEL	44,00	99,90	4.395,60
1362899514	Unidade	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM	81,00	5,99	485,19
1362899507	Unidade	PANO DE CHÃO ALVEJADO, TIPO SACARIA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM PREJUDICAR SUA UTILIZAÇÃO. LARGURA MÍNIMA DE 42CM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 70 CM, TRAMA MÍNIMA DE 9 FIOS /CM.	565,00	6,00	3.390,00
1362899508	Unidade	PANO DE CHÃO CRU, TIPO SACARIA, ISENTO DE RASGOS E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM PREJUDICAR SUA UTILIZAÇÃO. - LARGURA MÍNIMA DE 42 CM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 70 CM.	990,00	4,39	4.346,10
1362897766	Unidade	Rodo de madeira plastificado com borracha de 60 cm, com cabo de 1,30 m de comprimento no mínimo.	34,00	14,90	506,60
1362899462	Unidade	RODO EM PLÁSTICO 40 cm, COM CABO DE MADEIRA.	180,00	9,69	1.744,20
1362899550	Unidade	TAPETE REGULAR, MEDIDAS APROXIMADAS: 60X40 cm	5,00	11,59	57,95
1362899553	Unidade	VASSOURA DE PELO: SINTÉTICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA ENTRE 24 A 27 cm, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO.	15,00	10,99	164,85
1362899467	Unidade	VASSOURA LIMPA TETO, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,80.	20,00	21,90	438,00
1362899466	Unidade	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA	70,00	19,90	1.393,00
Total:					24.162,22

Lote 2 - LOTE 2

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899476	Pacote	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA COM 50 UND.	100,00	2,89	289,00
1362895717	Pacote	Colher plástica descartável, embalagem com 100 unidades.	100,00	3,09	309,00
1362899471	Caixa	COPO DESCARTAVEL 50 ml EMBALAGEM COM 100 und. - CAIXA CONTENDO 50 PCTS	10,00	75,00	750,00
1362899455	Caixa	copo descartável transparente embalagem c/100und 200 ml- CAIXA COM 25 PACOTES	93,00	142,25	13.229,25
1362899477	Pacote	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO EMBALAGEM C/50 UND.	50,00	3,09	154,50
1362899475	Pacote	PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO RASO 21 CM COM 10 UND.	50,00	1,99	99,50
Total:					14.831,25

Lote 3 - LOTE 3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899257	Pacote	SACO DE LIXO 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADE.	700,00	2,29	1.603,00
1362899259	Pacote	SACO DE LIXO DE 100L PACOTE 10 UNIDADES.	1.000,00	4,90	4.900,00
1362899510	Pacote	SACO DE LIXO, NA COR PRETA, BOCA LARGA, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. 75X100CM. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	190,00	7,49	1.423,10
1362899481	Pacote	SACOLA PLÁSTICA BRANCA VIRGEM 30X40 CM EM EMBALAGEM CONTENDO 1000 UND.	20,00	39,90	798,00
1362897768	Pac	Saco para lixo, na cor azul ou preta, boca larga, com capacidade de 30 lt, de alta resistência. 59x62 cm. Pacote contendo 100 unidades.	130,00	11,99	1.558,70
1362899472	Pacote	saco plástico 06x23 CM pacote com 100 unidades	200,00	3,89	778,00
Total:					11.060,80

Lote 4 - LOTE 4

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899479	Unidade	COADOR PARA CAFE COM CABO MADEIRA	100,00	4,59	459,00
1362899469	Unidade	COPO ALUMINIO REFORÇADO 2L CABO DE MADEIRA	30,00	27,99	839,70
1362899549	Unidade	PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 40X66CM.	40,00	6,90	276,00
1362899457	Unidade	PANO DE PRATO LISO ALVEJADO. TAM. 44 cmX 60cm	200,00	3,99	798,00
Total:					2.372,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

Lote 5 - LOTE 5

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899504	Unidade	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES 60 GRAMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE QUE NÃO ACUMULE BACTÉRIAS, 100% ECOLÓGICO, - TIPO BOMBRIL/ EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	750,00	1,49	1.117,50
1362899505	Unidade	ESPONJA DE LOUÇA, PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, ANTIBACTERIANO, MEDINDO 1,10 X 75 X 20 MM, PACOTE COM 04 UNIDADES.	760,00	4,99	3.792,40
1362899513	Unidade	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO 38X58CM, NA COR LARANJA.	465,00	2,99	1.390,35
1362899465	Unidade	PALHA DE AÇO Nº 1 PCT CONTENDO 1 UNIDADE 25G	200,00	1,15	230,00
1362897775	Pacote	Sabão em barra, pacote com 5 barras, aspecto físico sólido, neutro, glicerinado. Pacote com 05 barras de 200g cada.	30,00	9,49	284,70
					Total: 6.814,95

Lote 6 - LOTE 6

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899519	Frasco	BORRIFADOR DE AGUA: BORRIFADOR/PULVERIZADOR DE AGUA EM PLASTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE 500ML	275,00	13,99	3.847,25
1362899520	Unidade	FRASCO PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL: FRASCO EM PLASTICO PET FORMATO SINO DE 500 ML CRISTAL PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL GEL, ACOMPANHADA NO KIT A VALVULA PUMP TIPO SABONETEIRA ROSCA 28, COM HOT STAMP, TODAS AS VALVULAS COM TRAVAS.	210,00	8,90	1.869,00
1362899511	Pacote	PAPEL TOALHA, PACOTE COM MIL FOLHAS, TIPO LISA; APRESENTAÇÃO EM 2 (DUAS) DOBRAS; MEDINDO 23 CM X 21CM; DE PRIMEIRA QUALIDADE; NA COR BRANCA	70,00	9,99	699,30
					Total: 6.415,55